PORTARIA Nº  03/2024 CEO/UDESC Comissão Eleitoral Edital
020/2024/Direção Geral/UDESC Oeste

PUBLICA RESULTADO DA ELEIÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL
PARA REPRESENTANTES DO CENTRO DE EDUCAÇÃO
SUPERIOR DO OESTE NO CONSUNI, CEG, CECC, CAP, CONCEO,
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM, DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA DE ALIMENTOS E ENGENHARIA QUÍMICA E
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA.
Edital 020/2024/Direção Geral/UDESC Oeste.

Luiz Jardel Visioli, Presidente da Comissão Eleitoral da eleição referente ao edital
020/2024/DIREÇÃO GERAL/UDESC oeste - processo eleitoral para representantes do centro de
educação superior do oeste no CONSUNI, CEG, CECC, CAP, CONCEO, departamento de
enfermagem, departamento de engenharia de alimentos e engenharia química e departamento de
zootecnia, Edital Eleitoral 020/2024/Direção Geral/UDESC Oeste, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o resultado da eleição. Os representantes eleitos são:

Representação Discente do CONCEO

Gabriel Sampaio (Titular)
Gabrielly Batista Braga (Suplente)

Representação Discente  do DENF

Lisia de Oliveira Cunha (Titular)
Ivete Loewe(Suplente)

Representação Docente do CECC
Lucíola Bagatini  (Titular)
Renata Mendonça Rodrigues (Suplente)

Representação Docente do CEG

Fernanda Karla Metelski  (Titular)
Denise Antunes Azambuja Zocche (Suplente)

P
ág

. 0
1

de
 0

3
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

45
60

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
S

4T
23

8H
Z

.

37

Representação Docente dos CONCEO

Lucineia Ferrraz (Titular)
Leila Zanatta (Suplente)

Representação Docente dos CONSUNI

Elisandra Rigo (Titular)
Maria Luisa Appendino Nunes Zotti  (Suplente)

Representação Tecnicos do CONSUNI

Renata Tumelero  (Titular)
Marilha dos Santos  (Suplente)

Representação Tecnicos Da DENF

Patricia Duarte Mazzutti Moreto   (Titular)
 Gianna Zanachett De Souza  (Suplente)

Representação Tecnicos  da DZOO
Paula Cristina Primo (Titular)

Samara Cristina Gobbi Adamczuk   (Suplente)

Chapecó, 14 de setembro de 2024.

Luiz Jardel Visioli

Presidente da Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
2

de
 0

3
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

45
60

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
S

4T
23

8H
Z

.

38

P
ág

. 0
3

de
 0

3
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

45
60

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
S

4T
23

8H
Z

.

39

Assinaturas do documento

Código para verificação: S4T238HZ

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ JARDEL VISIOLI (CPF: 018.XXX.050-XX) em 14/11/2024 às 20:27:14
Emitido por: "SGP-e", emitido em 06/04/2022 - 12:19:40 e válido até 06/04/2122 - 12:19:40.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDU2MDJfNDU2NTBfMjAyNF9TNFQyMzhIWg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00045602/2024 e o código
S4T238HZ ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.